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Prime Hospitality 
”Hospitality (gästfrihet) är relationen mellan gästen och värden, eller förmågan att vara gästvänlig.
Detta inkluderar mottagandet och underhållningen av gästerna, utfört med generositet och välvilja.”

Receptionister

Nattvärdar

Vaktmästare

Piccolos

Konferensvärdinnor/värdar

Bokningsagenter

Hotell-/Receptionschefer m.fl.

Prime förser dig med engagerade, kompetenta och flexibla personal-
resurser inom hospitality. På så vis kan du hantera ert varierande  
personalbehov utan att ge avkall på en god kundservice. Ett stort antal 
uppdragsgivare inom hotell och konferens anlitar oss regelbundet för  
att snabbt och tryggt hantera sin bemanning och rekrytering av service-
personal. Med Prime som bemannings- och rekryteringspartner kan du 
vara säker på att alltid få snabb hjälp och bästa möjliga service! 

Läs mer på nästa sida!



Bemanning
Behovet av personal styrs till stor del av säsongs- och 
efterfrågevariationer. Därmed är det nödvändigt att  
anpassa sin personalstyrka till dessa variationer. Att 
hyra in medarbetare – exempelvis för att möta ökning-
ar i beläggningsgraden, säsongstoppar eller vid plane-
rad och oplanerad frånvaro – är ofta avgörande för att 
driva verksamheten effektivt och upprätthålla en god 
service. Prime kan bistå med personal som arbetar från 
fyra timmar och uppåt. 

Entreprenad/Outsourcing
Allt fler hotell, konferensanläggningar och kursgårdar 
väljer att lägga ut driften av vissa funktioner på entre-
prenad. Exempelvis tar vi ansvar för driften av natt-
receptionen för ett antal kunder. 

Fördelen är förstås att vår kund kan öka sitt fokus på 
den egna kärnverksamheten och känna en trygghet i 
att Prime tar fullt ansvar för den aktuella funktionen. 

Rekrytering
Att hitta rätt nyckelpersoner inom service och hospi-
tality kan ta tid. Med vår långa erfarenhet, och ett om- 
fattande kontaktnät kan vi träffsäkert rekrytera den 
kompetens som ni behöver i varje situation. 

Med vår tjänst ”hyr först/anställ sedan” kan du dess-
utom minska risken för felrekrytering genom att först 
testa medarbetaren innan anställningen träder i kraft.

Prime i Stockholm • Box 10119 • 121 28 Stockholm-Globen 
Besöksadress: Arenavägen 47, 13 tr  
Tel vxl 08 470 70 00 • Fax 08 470 70 98

Prime är ett auktoriserat företag som förmedlar rätt kompetens till företag och organisationer. 
Vi erbjuder effektiva lösningar för bemanning och har lång erfarenhet av olika typer av bemanning inom 
området Hospitality. Primes huvudkontor är beläget i Stockholm. Övriga kontor finns i Västerås, Göteborg och 
Malmö. Antalet medarbetare uppgår till ca 500 aktiva personer.

www.prime.se

www.prime.seKontakta oss

Ring oss under kontorstid 
på 08-470 70 00 
För bokningar utanför kontorstid 
finns konsultchefer att nå på 08-470 70 70 Ka
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En smidig lösning

”Prime har sedan början av 2000-talet varit vår sam-
arbetspartner vad gäller nattvärdar.  
   Vi ställer höga krav på flexibilitet, kompetens, arbets-
tempo, ansvar och framför allt en hög servicekänsla. 
Prime har under vårt långa samarbete visat sig mycket 
träffsäkra gentemot dessa krav i bemanningen och är 
dessutom en flexibel och trygg samarbetspartner som 
jag har ett stor förtroende för.”

Marcus Press, Operativ Samordning, Skepparholmen 

”Trygg, flexibel och serviceinriktad personal  – det är Prime!”
Åsa Wiigh, Hotellchef, Bergendal | Meetings


